150L autobus vreme planiranih dolazaka i mapa linije

& 150L Lazarevac AS - Dudovica

Preuzmite Aplikaciju

Linija 150L autobus line (Lazarevac AS - Dudovica) ima 2 trasa. Za redovne radne dane, linija saobrac¢a izmedu:
(1) Dudovica - Lazarevac As: 16:00(2) Lazarevac As - Dudovica: 17:50
Koristi Moovit aplikaciju da pronades$ sebi najblizu 150L autobus stanicu i da pogledas kada slede¢a 150L autobus linija

dolazi.

Smer: Dudovica - Lazarevac As

13 stajalista

Dudovica
Cibutkovica 3
Cibutkovica 2
Cibutkovica 1
Zupanjac 2
Zupanjac 1

Petka - Magistrala
Petka 2

Petka - Dom
Petka 1
Lazarevac - Ineks
Lazarevac - Centar

Lazarevac As

Smer: Lazarevac As - Dudovica

13 stajalista

Lazarevac As

Lazarevac - Centar

Lazarevac - Ineks

Petka 1

150L autobus vreme planiranog reda voznje
Dudovica - Lazarevac As red voznje trase:

ponedeljak 16:00
utorak 16:00
sreda 16:00
Cetvrtak 16:00
petak 16:00
subota 17:30
nedelja 17:30

150L autobus informacije
Smernice: Dudovica - Lazarevac As
Stajalista: 13

Trajanje trase: 24 min.

Rezime linije:

[+.150L autobus mapa linije

150L autobus vreme planiranog reda voznje
Lazarevac As - Dudovica red voznje trase:

ponedeljak 17:50
utorak 17:50
sreda 17:50
Cetvrtak 17:50
petak 17:50

subota 17:00


https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/150L/153440588/7115617/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-153440588&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica
https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/150L/153440588/7115617/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-153440588&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica
https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/150L/153440588/7115607/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-153440588&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSrbija%26ep.metro_name%3DBeograd&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-153440588&af_sub9=View&af_sub1=3304&af_sub7=3304&deep_link_sub1=3304&af_sub5=V1-Lines-15709-20240408-Parallel_C-1710758263%2C&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D153440588%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_150L_Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica_Beograd_View&deep_link_sub2=SEO_other_150L_Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica_Beograd_View

Petka - Dom nedelja 17:00
Petka 2

Petka - Magistrala

150L autobus informacije

Zupanjac 1
Smernice: Lazarevac As - Dudovica
Zupanjac 2 Stajalista: 13
Trajanje trase: 25 min.
Cibutkovica 1 Rezime linije:
Cibutkovica 2
Cibutkovica 3 l».150L autobus mapa linije

Dudovica

150L autobus redovi voznje i mapa trase su dostupni i van mreZze u PDF
formatu na moovitapp.com. Koristi Moovit App da pregledas uzivo vremena L
dolaska, red voznje voza ili metroa, i korak-po-korak smernice za sve tipove Pogledaj uzivo vremena

prevoza u gradu Beograd. dolaska
O Moovit aplikaciji + MaaS reSenja + Podrzane drzave - ‘

Zajednica moovitera

© 2024 Moovit - Sva prava zadrzana


https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/150L/153440588/7115607/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-153440588&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica
https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/150L/153440588/7115617/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-153440588&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSrbija%26ep.metro_name%3DBeograd&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-153440588&af_sub9=View&af_sub1=3304&af_sub7=3304&deep_link_sub1=3304&af_sub5=V1-Lines-15709-20240408-Parallel_C-1710758263%2C&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D153440588%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_150L_Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica_Beograd_View&deep_link_sub2=SEO_other_150L_Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica_Beograd_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica
https://moovitapp.com/index/sr/gradski_prevoz-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lazarevac%20AS%20-%20Dudovica&lang=en

